[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУХНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
                                                    РЕШЕНИЕ

19.04.2016 года  № 11
Об  определении уполномоченного органа по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

     В целях реализации Земельного кодекса Российской Федерации на территории Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШИЛ:
             1. Определить Администрацию Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области уполномоченным органом по распоряжению земельными участками,  государственная собственность на которые не разграничена, на территории   Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нива».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Нива» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2016 года.

4. Решение Совета депутатов  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 25.03.2015г №13 «Об определении уполномоченного органа по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» отменить.
  5.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в сети Интернет http://rucshansp.-smolinvest. ru/.
Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской                                                         В.Р.Язиков